

## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

## SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

1915-2015, CENTENARIO DE LA FUERZA AÉREA MEXICANA"

## LISTA DE ACUERDOS DEL UNO DE JUNIO DEL DOS MIL QUINCE

No.	N. EXP.(S)	ACTOR (S)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	Incidente de Inejecución de Sentencia 04/2015-III derivado del TET- JDC-49/2015-III	Armando Padilla Herrera	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	Abraham Alaníz García	Se acuerda escrito de la autoridad responsable.	Por estrados.
2	TET-AP-40/2015-II	Luís Sergio rico Zepeda.	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció.	Turno magistrado.	Por estrados.
3	TET-JDC-55/2015-I	Bertha Patricia Bautista Wade.	Comisión Nacional Jurisdiccional del Partido de la Revolución Democrática.	No compareció	Se emite sentencia.	Personal, oficio y estrado.
4	TET-AP-43/2015-II	Ma Esther Ibarra Hernández, militante del Partido Nueva Alianza de Tabasco.	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció.	Acuerdo plenario reencauzamient o	Personal y estrados
5	TET-AP-42/2015-I	José Manuel Rodríguez Nataren.	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció.	Acuerdo plenario de reencauzamient o	Personal y estrados
6	TET-AP-41/2015-III	Lucia Santes Santiago	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció.	Acuerdo plenario de reencauzamient o	Personal y estrados
7	INC. INEJECUCION DE SENTENCIA 04/2015-III DERIVADO DEL JDC-49/2015-III	Armando Padilla Herrera	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	Abraham Alaníz García	Se autorizando copias	Personal y estrados
8	TET-JDC-61/2015-II	Ma Esther Ibarra Hernández, militante del partido Nueva Alianza de Tabasco.	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció.	Turno a juez	Por estrados
9	TET-JDC-62/2015-	Lucia Santes Santiago.	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco	No compareció	Turno a juez.	Por estrados
10	TET-JDC-63/2015-I	Francisco Alberto García Pérez y otros	Junta de Gobierno Estatal del Partido Humanista en el Estado de Tabasco.	No compareció	Turno a juez	Por estrados

Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Radicación Por oficio y У Lucia Santes 11 TET-JDC-62/2015-No compareció acumulación. estrados. Santiago. Ciudadana de Tabasco





C.C.P. Jefa de la Unidad de Jurisprudencia y Estadística.